DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria-Geral de Administração e Planejamento

Avenida Governador Jorge Teixeira, 1722 - Bairro Embratel - CEP 76820-846 - Porto Velho - RO - www.defensoria.ro.def.br

APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 16/2021/DPE-RO

TERMO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
QUE ENTRE SI CELEBRAM A DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA —
LOCATÁRIA — E ELNA MARIA GOMES RIBEIRO —
LOCADORA — PARA OS FINS QUE ESPECIFICA.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA , denominada DPE/RO, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.072.076/0001–95, com sede na Av. Jorge
Teixeira, 1722, Embratel, Porto Velho/RO, neste ato representado pelo Defensor Público-Geral do
Estado, Dr. HANS LUCAS IMMICH , portador da cédula de identidade de nº 2069385595 SJTII/RS
e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 995.011.800-00, nomeado pelo Decreto nº
26.094, de 19 de maio de 2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 104, de 20
de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais, com base no § 8º do art. 65 da Lei nº
8.666/1993, e no art. 53 da Lei nº 9.784/1999, determina o Apostilamento ao Contrato nº
16/2021/DPE-RO, para correção de erro material constante do Contrato nº 16/2021/DPE-RO, cujo
extrato foi publicado no DOE-DPERO nº 571, de 9 de setembro de 2021, o qual passa a vigorar
com a seguinte redação:

Onde se lê: “3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).”

Leia-se: “3.1. O valor anual do presente contrato é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).”.

Porto Velho, 22 de março de 2022.

HANS LUCAS IMMICH
Defensor Público-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Hans Lucas Immich, Defensor Público-Geral do
Estado, em 22/03/2022, às 13:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.ro.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0031612 e o código CRC F3DFD1DA.

Caso responda este documento, favor referenciar
expressamente o Processo nº 3001.100335.2022. Documento SEI nº 0031612v3

01272286240
Destacar

01272286240
Destacar